
Obec Hostěnice 
 

 
 

PROVOZNÍ ŘÁD KLUBOVNY 
 objekt samoobsluhy č.p.159 

 
 
 

1. Klubovna slouží občanům obce všech věkových kategorií k volnočasovému 
vyžití a ke kulturním a společenským účelům. 

2. Provozní doba klubovny je denně od 8.00 do 22.00 hod. (na OÚ je možné 
domluvit výjimku). 

3. Děti ve věku do 15-ti let mohou klubovnu užívat pouze v přítomnosti 
doprovodu (osoba starší 18-ti let nebo jiná odpovědná osoba nahlášená na 
OÚ). 

4. Klubovnu je možné využívat po předchozím nahlášení na obecním úřadě. Je 
možné si rezervovat i pravidelný termín užívání. 

5. Klíče od klubovny se vyzvedávají a odevzdávají na OÚ v úředních hodinách, 
popř. dle domluvy se starostkou obce. 

6. Klíče od klubovny si může vyzvednout pouze osoba starší 15 let, která tím 
současně přebírá zodpovědnost za pořádek a činnost v klubovně po dobu 
pobytu v ní, a při odchodu za uzamčení klubovny a zhasnutí světel uvnitř 
objektu. V době topné sezóny zodpovídá za provoz topidel, tj. zapnutí při 
příchodu a přepnutí do režimu temperování na stupeň č. 1 při odchodu. 

7. Osoba, která si vypůjčila klíče od klubovny, zapíše dobu příchodu a odchodu 
z klubovny do evidenční knihy a zkontroluje stav místnosti a zařízení. 
V případě zjištění určitých nedostatků je zapíše do poznámek a poté nahlásí 
na OÚ. 

8. V klubovně je zakázáno kouřit a zacházet s otevřeným ohněm. 
9. Vstup do klubovny je možný pouze v přezůvkách. 
10. Za užívání klubovny je nutné uhradit stanovený poplatek.   
 
 
 
 
 
 
 
V Hostěnicích, 22. 3. 2011          Mgr. Eva Karásková 
                  starostka 


